



## FETÖ ile ilişkili ABD'li siyasetçiye 10 yıl hapis cezası

ABD'de Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile yakın ilişkisi olan eski Teksas Temsilciler Meclisi Üyesi Steve Stockman'a yolsuzluk, dolandırıcılık ve vergi kaçırmanın da aralarında olduğu 23 suçtan 10 yıl hapis cezası verildi.



A+ A-

Tekras Houston mahkemesinde grlen davada Stockman, byk aplı yolsuzluk ve dolandırıcılık suu iřlemekten ve seim srecinde topladıđı bađıřları kiřisel harcama ve kampanya borlarını kapatmaya kullanmaktan sulu bulundu.

Nisan ayında hakkında yapılan 24 sulamamın biri hari hepsinden sulu bulunan Stockman'ın iki yardımcısı Jason Posey ve Thomas Dodd da sz konusu sulara karıřtıklarını kabul etti.

ABD Adalet Bakanlıđı tarafından konuya iliřkin yapılan aıklamada, Stockman'ın posta dolandırıcılıđı, Federal Seim Komisyonuna yanlıř beyanda bulunmak, kara para aklamak, seim bađıřlarını kiřisel giderlerine kullanmak, yanlıř vergi beyannamesi vermek ve yalan beyanlarla hayır kurumlarından para toplamak gibi birok sutan hkm giydiđi belirtildi.

Aıklamada, Stockman'ın elde ettiđi bađıřlarla kendine rakip olan siyasetileri takip ettirdiđi ve alıřmalarını engellemeye alıřtıđı kaydedildi.

te yandan Adalet Bakanlıđı Bařsavcı Vekili Brian Benzowski de Stockman'ın yardım kuruluřlarından yz binlerce dolar para aldıđını ve bunları siyasi ıkarları iin kullandıđını ifade ederken, Stockman'ın 10 yıl hapis cezasının yanı sıra kuruluřlardan aldıđı 1 milyon doları da geri demesine karar verildiđini bildirdi.

## FET İLİřKİSİ

te yandan eski Tekras Temsilciler Meclisi yesi Stockman'ın, eyalet iinde etkinliđi olan FET yapılanması ile grev yaptığı dnemde yakın iliřki iinde olduđu biliniyor.

FET'nn zellikle Tekras blgesindeki birok organizasyonuna katılarak buralarda konuřmalar yaptığı grlen Stockman'ın, yine FET bađlantılı Avrasya Amerikalılar Turkuaz Konseyinin eski Bařkanı Kemal (Kevin) ksz ile de yakın iliřkisi bulunduđu kaydediliyor.

Stockman, ksz aracılıđıyla, FET'nn 2013 yılında finanse ettiđi Azerbaycan gezisine katılan isimler arasında yer almıřtı.

Bu yılın bařında ise ksz hakkında, geziye ynelik maddi verileri tahrif ve rtbas etmek, Kongreye yalan ifade vermek dahil 5 sulama sebebiyle ABD Adalet Bakanlıđı tarafından tutuklama emri ıkartılmıř, ksz daha sonra Ermenistan'da tutuklanmıřtı.

ABD'nin iade talebine olumlu yanıt veren Ermenistan yetkili makamlarının kısa sre iinde ksz' ABD'ye iade etmesi bekleniyor



## İLGİLİ İERİKLER



**Danimarka Suriyelilere uyguladığı mücevhher yavasını Ukraynalılara uygulamayacak**



**Rusya'dan, Türkiye'nin 'müzakere' teklifine olumlu yanıt**



**Mali'de ordu üssüne saldırı: 46 asker öldü**



**BM'den 'nükleer felaket yaşanmaması' çağrısı**

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



GOREV  
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı  
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ  
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro